
RADA GMINY
PUCK

Uchwała nr VIII/91/24
Rady Gminy Puck

z dnia 24 października 2024 roku

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Puckiego Sp. z 0.0.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) w zw. z art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust. 4a ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 799) w zw. zart. 219 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2004 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530) w zw. z art. 7 ust. 1
pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 146 ze zm.),

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje:

51

Zmienia się $ 1 uchwały nr VII/69/24 Rady Gminy Puck z dnia 26 września 2024 r. w sprawie udzielenia
dotacji dla Szpitala Puckiego Sp. z 0.0. w ten sposób, że nadaje mu się następujące brzmienie:
„Udziela się dotacji celowej dla Szpitala Puckiego Sp. z o.o. z siedzibą w Pucku na zakup plecaków
ratowniczych do przenoszenia sprzętu medycznego.”.

$2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

83

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
467 —

nta Bieszke



Uzasadnienie

W związku z powzięciem informacji, że dotacja udzielona Szpitalowi Puckiemu Sp. z 0.0., o której

mowa w uchwale nr VII/69/24 Rady Gminy Puck z dnia 26 września 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji

dla Szpitala Puckiego Sp. z 0.0., powinna wystarczyć na zakup więcej niż jednego plecaka ratowniczego,

co niewątpliwie przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców gminy Puck, zaistniała

konieczność zmiany $ 1 ww. uchwały.

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


